dentibus, emergentibus, connexis et annexis, coram nobis, aut altero nostrum seu nostris, aut

alterius nostrum subdelegatis seu subdelegandis, pluribus aut vno, deuolui et tractari, seu

deuolutam et deuolutas esse et fore, decerni et declarari ; ac in causa et causis huiusmodi, ad

omnes et singulos actus et terminos iudiciales, gi-adatim et successiue, vsque ad sententie diffi-

nitiue prolationem in eadem inclusiue debitis et consuetis terminis et dilationibus, ut nioris est,

precedentes, processuri et procedi visuri, aliasque facturi, dicturi, allegaturi, quod iusticia

suadebit et ordo dictauerit rationis ; eertificando eosdem sic citatos, quod sine in dicte citationis

termino comparere curauerint, sine non, nos nichilominus, aut nostri suprascripti, ad premissa

omnia et singula [jrocedemus, precedent, seu procedet, ad partis comparentis et causam, seu causas

huiusmodi prosequi curantis iustitiam, iusticia mediante, ipsorum sic citatorum absentia vel con-

tumatia in aliquo non obstante ; insuper, prefata citatione debite executioni demandata, atten-

dentes quod in causa et causis huiusmodi niliil sit innouandum seu attemptandum ; vobis igitur,

et vestrum cuilibet vt supra, preeipimus et mandamus quatenus dicto reuerendo patri domino,

vicario general! Glasguensi, ac prefato commissario generali eiusdem, ceterisque iudicibus qui-

buscunque, et aliis quorum interest aut interesse poterit quomodoUbet in futurum expresse

inhibeatis ; quos nos tenore presentium expresse inhibemus, ne ipsi, aut eorum alter, in vili-

pendium litispendentie et iurisdictionis nostre dictique nobilis domiui preiudicium et graua-

men, in causa et causis predictis per se, vel alium seu alios, publice vel occulte, directe

vel indirecte, quouisquesito, colore, vel ingenio, aliquid innouare seu attemptare presumant

:

Quod si secus factum fuerlt, id totum reuocare, et in pristinum statum reducere, curabimus,

iustitia mediante ; volumus tamen copiam fieri de presentibus petentibus, et earn habere debentibus,

petentium quidem suniptibus et expensis : In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
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premissorum lias preseutes literas siue hoc presens publicum instrumentum, citationem et inhibi-

tionem in se continentes sive continens, exinde fieri fecimus, et per notarium publicum subscrip-

tum subscribi et publicari mandamus, sigillique nostri iussimus et fecimus affixione communiri

:

Datum et actum infra ciuitatem Glasguensem, die deeimo mensis Aprilis, anno Domini 1" V;